
Podsumowanie akcji Znicz 2012

W czasie długiego weekendu na drogach powiatu bieszczadzkiego nie odnotowano wypadków i kolizji,
jednak pomimo wielu apeli są tacy, którzy za kierownicę wsiadają &bdquo;po kieliszku&rdquo;. Policjanci
zatrzymali 8 nietrzeźwych kierujących.

 

Od środy trwała policyjna akcja &bdquo;Znicz 2012&rdquo;. Policjanci pomagali kierującym, czuwali nad
ich bezpieczeństwem, kierowali ruchem, sprawdzali stan techniczny pojazdów, sposób przewożenia dzieci
oraz trzeźwość kierujących.
 
Niestety w ciągu ostatnich 5 dni policjanci zatrzymali 8 nietrzeźwych kierowców:
·         31.10.2012 w Ustrzykach Dolnych na ul. Jasień policjanci zatrzymali kierującego audii, 60-
letniego mężczyznę znajdującego się w stanie po użyciu alkoholu 0,35 promila alkoholu w wydychanym
powietrzu.
·         01.11.2012  w Ustrzykach Dolnych na ul. 29 Listopada policjanci zatrzymali kierującego fiatem 28-
latka. Alkomat wskazał w jego organizmie 1,59 promila alkoholu.
·         01.11.2012 w Ustrzykach Dolnych na ul. Jasień policjanci zatrzymali kierującego vw 49-letniego
mężczyznę znajdującego się w stanie po użyciu alkoholu 0,35 promila alkoholu w wydychanym powietrzu.
·         01.11.2012 w Ropience funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej zatrzymali kierującego
rowerem 64-letniego mężczyznę. Badanie wskazało 1,47 promila alkoholu w wydychanym przez niego
powietrzu.
·         3.11.2012 w Bandrowie patrol ruchu drogowego zatrzymał do kontroli czterech rowerzystów. U 56
i 46-latków urządzenia pomiarowe wskazały po blisko 1 promilu, a dwóch kolejnych znajdowało się w
tanie po użyciu alkoholu.Informacja:
KPP Ustrzyki Dolne Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM      
Wydawca                                 portalu ustrzyki.pl nie ponosi         odpowiedzialności    za         treść      
    komentarzy            zamieszczanych  przez     użytkowników.    Osoby         zamieszczające              
wypowiedzi        naruszające  prawo  lub   prawem                 chronione dobra osób         trzecich   mogą
ponieść z       tego           tytułu        odpowiedzialność     karną lub     cywilną.
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